
  
Ministero Istruzione Università Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale Lazio 

Istituto Comprensivo “D. Cambellotti” 
Via della Pineta, 2 – 00079 Rocca Priora (Roma) - Tel. 06/97859140 

 

 

Codice Meccanografico: RMIC8AP00T - Cod. Fisc.: 92013800583 

Sito Web: www.icroccapriora.edu.it - Mail: rmic8ap00t@istruzione.it 

 

 

All’Albo on line e al sito web 

 

Oggetto: Decreto nomina Organo interno di garanzia triennio 2021/2024 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il DPR n. 249 del 24.06.98 “Regolamento recante lo statuto delle studentesse e degli  studenti della scuola secondaria”; 

Visto il DPR n. 235 del 21.11.2007 “Regolamento recante modifiche ed integrazioni al D.P.R. n. 249 del 24 giugno 1998, 

concernente lo Statuto delle studentesse e degli studenti della scuola secondaria”; 

Vista la nota MIUR, prot. n. 3602/PO del 31.07.2008, disposizioni applicative del D.P.R. n.  235/2007; 

Visto  l'art. 21 del Regolamento Disciplinare Alunni approvato delibera CdI n. 24/2020; 

Vista la delibera N. 39/2021 del Consiglio d’Istituto del 16/12/2021, 

DECRETA 

l’Organo di Garanzia interno all’Istituto, in carica per il triennio 2021/2024  così costituito: 

DIRIGENTE SCOLASTICO Laura Micocci (membro di diritto) 

DOCENTI Astrid Fiorani (membro effettivo) 

Chiara Gugliotta  (membro supplente) 

GENITORI Eleonora Campanile (membro effettivo) 

Matelda Anna Di Nocera (membro effettivo) 

 Giorgio Cappellini (membro supplente) 

 

                                   Il Dirigente Scolastico 

                                    Prof.ssa Laura Micocci 
                                       Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD e norme connesse 

Istituto Comprensivo D. CAMBELLOTTI - C.F. 92013800583 C.M. RMIC8AP00T - 1 - AOORMIC8AP00T

Prot. 0006070/U del 17/12/2021 13:42
IV.14 - Comunicazioni 


		2021-12-17T13:37:15+0100
	MICOCCI LAURA




